Register dpa Landboudervua

lababat in fo...
et elevabit eam quanto magis
melior est oue. Itaq; licet lababat
bene faceret. tunc ait homin. exten
de manum et extendit et restituta
est sanitati sicut altera. **S**eruet
autem phei concilium faciebnt
ad uersus ihm quo eum pderet

Data uis in uita b; per
seantur in dca opuno
aut elucti amando seru
tur. unde et curam mē
tur.
hic multae nos instruit ne
sū aliquid magni ferri
mur laudem sicut qram.

Nic autem sciens
ut homo fugit aduenit
recessit inde et se
raccit ubi uenit sequit.
citi et eum mi
ti et curauit eos
omnes et precep
it ne manifestum eum faceret
ut adimpleretur q; dcm est per
p laiam propheta dicens. Ait
in firma tenu.
puer meus electus quem elegi
dilectus meus in quo bene con
placuit anime meae ponam
spim meum super eum et uicū
cum gentib; nuntiabit. non
tendit neq; clamabit neq; ali
quis in plateis audiet uocē eius h

Quod abibi requiescat
trundinem
si eum spē domini. qui cū m. nectitur n. m. necti

Sabbat precipue docet et optur
ism n solum pp sabbm s; z pp ce
lebratorem ppli conuenit querent
salutem omnium.

Arguit eos q; legem male inter
pretantur qui dicit in tabbat abo
nue ferando s; amal tū ferando
est. vñ d; omne opus seruite n
faciat in eoi. pēn sic in cerna
requie amalit tū ferantur n

Etende q; nil plic uallet cuoni
q; elemosinas largiat un d; n sit
manus tua ad accipiens potest
ta i ad dno collecta q; fructu pro
ppat rogatur manus ad dñm et
pms qui hat ad paupet posse ead.

Luore promo
tu n. n. culpa
fuit ubi hōiem
manū extende
ut xpm sanare.
Nota exemplum
s; uor persecuti
fuerunt. i. u. e. f. a.
Non timore ne
proditur ardet
s; pferendo uidet ne i uida crua
dantur eue in nocentia i man

Humilitatem est. Qui pnti n por
rigit manū nec potest bonu sit
q; statum anamū confringit i qui
modicam fidei scutillam temp
uit in pūlic lumum sumigat ead
guit q; xpc n fere pēn uenit que
re q; pēn. paciam namq; serua
uit donec iudicium q; i eo ageba
tur ad uictoriam pueniret i ce
pullo mundi pncipe ad regnū
reduer in certam dei pnt sedent
donec pon. at inimicos s; pēn.

Judeos omni uen
to ademet q; ab
inuenit dicit
pando cūspā
si sunt
Gentes est n. atar
legit fere caloz
eccinco sumut
erret amant
simueri cūli.

cebat s. sic ouis
ad occisionem
duc. r. n. or. c.
num. and. igne dei sustinuit

Tam diu predictio eius nullus in
fidem suam mundum lucet donec
in terra iudicium ponat et implea-
tur. fiat. uo. tu. s. in. ce. et in tra.

Tria signa signi. s. q. r. a. p. t. e. r.
conuisione uo. ut expulso demo-
ne lumen fidei uideant et anima lau-
dent.